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Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82 del 07/03/2005 "Codice dell'Amministrazione Digitale"
Trasmesso via PEC. Numero e data protocollo reperibili nell'allegata etichetta di protocollo.

Spett. li

                                           Ordine degli Ingegneri della
       Provincia di Ravenna – Forlì/Cesena – Rimini-Bologna-Ferrara
      pec: ordine.ravenna@ingpec.eu
      pec: ordine.forli@ingpec.eu
      pec:ordine.rimini@ingpec.eu
      pec:formazione.ordingbo@ingpec.eu
      pec:ordine.ferrara@ing.pec.eu

      Ordine Architetti Pianificatori,
      Paesaggisti, Pianificatori della Provincia di
      Ravenna - Forlì/Cesena – Rimini-Bologna-Ferrara
      pec: oappc.ravenna@archiworldpec.it
      pec: oappc.forli-cesena@archiworldpec.it
      pec: oappc.rimini@archiworldpec.it
      pec: archibo@legalmail.it
      pec: oappc.ferrara@archiworldpec.it

     Collegio dei Geometri e dei
     Geometri laureati della Provincia di Ravenna -
     Forlì/Cesena – Rimini-Bologna-Ferrara
     pec: collegio.ravenna@geopec.it

 pec.:collegio.forli@geopec.it
 per: collegio.rimini@geopec.it
 pec: collegio.bologna@geopec.it
 pec: collegio.ferrara@geopec.it

    Ordine dei Periti Industriali e dei Periti industriali laureati
     della Provincia di Ravenna - Forlì/Cesena – Rimini-Bologna -    
      Ferrara
      pec: ordine  diravenna@pec.cnpi.it  

   pec: ordinediforlicesena@pec.cnpi.it
   pec: ordinedirimini@pec.cnpi.it
   pec: ordinedibologna@pec.cnpi.it

      pec: ordinediferrara@pec.cnpi.it
   

      Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati di       
      della Provincia di Ravenna - Forlì/Cesena – Rimini - Bologna -
      Ferrara

                                                                pec: collegio.romagna@pec.peritiagrari.it
      pec: collegio.bologna@pec.peritiagrari.it
      pec: collegio.ferrara@pec.peritiagrari.it      
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       Ordine Geologi della Regione Emilia - Romagna
                                                                                  pec: oger@pec.geologiemiliaromagna.it

        Federazione Regionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori 
        Forestali dell’Emilia Romagna
        pec protocollo.odaf.  emiliaromagna  @conafpec.it  

Oggetto: BANDO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE PER LA QUALITÀ 
ARCHITETTONICA ED IL PAESAGGIO PER L’UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA. 
Invio documentazione.

Premesso che in data 10/10/2024 con delibera n.142 la Giunta dell’Unione dei Comuni ha approvato  il bando di 
selezione dei membri  della “Commissione per Qualità Architettonica e il Paesaggio” dell'Unione dei Comuni della 
Bassa Romagna; 

Con la presente si trasmette in allegato il bando pubblico di selezione e relativo allegato di domanda  al fine di darne 
la più diffusa informazione ai vs. rispettivi iscritti.

Si  precisa  inoltre  che  le  domande   di  partecipazione  alla  selezione  potranno   essere   presentate  a  partire  dal 
15/10/2024 ed entro le ore 24.00 del 14/11/2024.

Cordiali saluti.

Il Responsabile del Procedimento
                         Il Dirigente Area Territorio e Ambiente

Arch. Gilberto Facondini
                                                                                                        

FG/prm


